
UCHWAŁA NR 4/77/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia listy z ocenionym pozytywnie projektem 
pozakonkursowym wybranym do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, dla wezwania  
Nr RPKP.06.01.01-IZ.00-04-29P/17 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2,  
art. 38 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów  
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014–2020  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 818), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 25/1186/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

27 czerwca 2017 r. w sprawie zatwierdzenia listy z ocenionym pozytywnie projektem 
pozakonkursowym wybranym do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, dla wezwania  
Nr RPKP.06.01.01-IZ.00-04-29P/17, zmienionej uchwałami: Nr 16/613/21 z dnia 28 kwietnia 
2021 r. oraz Nr 43/1725/22 z dnia 2 listopada 2022 r., załącznik otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego zwiększa alokację w ramach naboru 
Nr RPKP.06.01.01-IZ.00-04-29P/17 z kwoty 174.443.164,03 PLN do kwoty 198.647.584,10 
PLN środków pochodzących z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


